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Emne: SV: Museet Midt IKS Representantskapsmøte 27. april kl 15.00 - korrekt agenda
Vedlegg: 1. Agenda Museet Midt IKS Representantskap møte 27.apil 2021.pdf
 
Til Representantskapet i Museet Midt IKS,
 
Jeg har dessverre sendt ut fjorårets agenda med sakspapirene – beklager så mye for det.
 
Vedlagt er korrekt agenda for årsmøte på tirsdag..
 
Mvh,
 
Camilla
‐‐
 
Camilla Birkeland
Direktør
Museet Midt IKS
 
+47 48 88 00 26
www.museetmidt.no
 

 

 
 
 
 

Fra: Camilla Birkeland 
Sendt: 12. april 2021 10:52
Til: Amund Hellesø <Amund.Helleso@naroysund.kommune.no>; Bente Estil <Bente.Estil@lierne.kommune.no>;
Borgny Grande (borgny.grande@grong.kommune.no) <borgny.grande@grong.kommune.no>;
hans.oskar.devik@royrvik.kommune.no; Hege Nordheim‐Viken <Hege.Nordheim‐
Viken@hoylandet.kommune.no>; Høvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>; Kjersti Tommelstad
(kjersti.tommelstad@namsos.kommune.no) <kjersti.tommelstad@namsos.kommune.no>; Mari‐Anne Hoff <mari‐
anne_hoff@hotmail.com>; May Britt Lagesen (mayla@trondelagfylke.no) <mayla@trondelagfylke.no>; Olav
Jørgen Bjørkås <olav‐Jorgen.Bjorkas@flatanger.kommune.no>; Per Olav Tyldum (Per‐
Olav.Tyldum@overhalla.kommune.no) <Per‐Olav.Tyldum@overhalla.kommune.no>; Stian Brekkvassmo
<Stian.Brekkvassmo@namsskogan.kommune.no>



Kopi: Johan Fredrik Urnes <johur@trondelagfylke.no>; 'postmottak@namsos.kommune.no'
<postmottak@namsos.kommune.no>; 'Grong kommune' <postmottak@grong.kommune.no>; 'Overhalla
kommune' <postmottak@overhalla.kommune.no>; 'Røyrvik kommune' <postmottak@royrvik.kommune.no>;
'Høylandet kommune' <postmottak@hoylandet.kommune.no>; 'Flatanger kommune'
<postmottak@flatanger.kommune.no>; 'Lierne kommune' <postmottak@lierne.kommune.no>; 'Leka kommune'
<post@leka.kommune.no>; 'Namsskogan kommune' <postmottak@namsskogan.kommune.no>;
'postmottak@osen.kommune.no' <postmottak@osen.kommune.no>; 'Postmottak Trøndelag fylkeskommune'
<postmottak@trondelagfylke.no>; 'Postmottak Nærøysund kommune' <post@naroysund.kommune.no>;
'narve.nordmelan@namdalregionrad.no' <narve.nordmelan@namdalregionrad.no>; Marianne Bremnes
<marianne.bremnes@livsgledeforeldre.no>; Anne Marit Mevassvik <annmev@trondelagfylke.no>; Sissel
Pedersen <sissel.pedersen@museetmidt.no>
Emne: Museet Midt IKS Representantskapsmøte 27. april kl 15.00
 
Representantskapet, Museet Midt IKS
 
Representantskapsleder Hege Nordheim‐Viken innkaller til Representantskapsmøte i Museet Midt IKS den 27.
april kl 15.00‐16.00. Møte vil foregå på Heia Gjestegård eller via Teams om nødvendig pga smittesituasjonen, og
Teams lenken vil komme senere om det blir behov for dette.
 
Agenda og sakspapirer er vedlagt denne eposten.
 
Mvh,
Camilla
 
‐‐
 
Camilla Birkeland
Direktør
Museet Midt IKS
 
+47 48 88 00 26
www.museetmidt.no
 

 

 


